

Nabór wniosków w ramach Małych projektów

Informujemy o zbliżającym naborze wniosków w ramach osi 4 LEADER PROW 2007-2013, działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju. Nabór będzie dotyczył przyznania pomocy w ramach Małych projektów, z limitem dostępnych środków 436 408,36 zł. Wnioski od wnioskodawców mieszkających/mających siedzibę lub działających na terenie gm. Ruda-Huta przyjmuje LGD Stowarzyszenie „Poleska Dolina Bugu” w terminie: **27 czerwca - 10 lipca 2014 r.**

Wnioski należy składać osobiście do biura Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu” (Okuninka XIII-1, 22-200 Włodawa, godziny otwarcia: 8.00 - 16.00, tel. 82 57 17 090) w wyżej wskazanym terminie. Formularz wniosku o przyznanie pomocy oraz pozostałe niezbędne formularze dostępne są do pobrania na stronie internetowej LGD www.dolina-bugu.pl

Uwaga! Nabór będzie miał charakter tematyczny! Oznacza to, że wniosek o przyznanie pomocy musi być zgodny ze wskazanym w ogłoszeniu o naborze Przedsięwzięciem Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu”, tj. z przedsięwzięciem „Zróbmy coś razem, żeby było więcej” oraz jednym z zakresów tematycznych:

Budowa, modernizacja, remont lub wyposażenie obiektów przeznaczonych na cele społeczne służących integracji lokalnych wspólnot LGD z wyłączeniem świetlic i innych obiektów pełniących ich funkcję; Remont, modernizacja lub doposażenie świetlic i obiektów pełniących ich funkcję otwartych na spotkania społeczności lokalnej; Budowa lub modernizacja obiektów małej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej służących wspólnocie lokalnej (mogą to być place zabaw, boiska sportowe, siłownie zewnętrzne, ścieżki rekreacyjne, wiaty itp.); Organizacja wydarzeń kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych z udziałem lub zaangażowaniem mieszkańców obszaru LGD; Organizacja warsztatów dla mieszkańców obszaru LGD; Doposażenie zespołów artystycznych kierowanych przez lokalnych liderów z obszaru LGD; Wydawanie publikacji i wydawnictw w tym multimedialnych dotyczących obszaru LGD stanowiących wsparcie działalności lokalnych liderów z obszaru LGD Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu”.

Zachęcamy do kontaktu telefonicznego w celu uzyskania szczegółowych informacji odnośnie naboru - 82 57 17 090.

Źródło: <https://ruda-huta.pl/?p=837>